
LOGOMANUÁL



LOGO KAMPANĚ BUĎME PROFI! A) EXPLIKACE

1. KAMPAŇ BUĎME PROFI! Kampaň je realizována v rámci projektu Systémová podpora profesionál-
ního výkonu sociální práce. Cílem kampaně je podpořit profesionalizaci sociální práce a dodat samotným sociál-
ním pracovníkům, kromě přístupu ke vzdělávání a možnosti podílet se na statusu své profese, také sebevědomí  

k prezentaci své odborné práce.

2. LOGO KAMPANĚ BUĎME PROFI! Design loga kampaně vychází ze symbolu pro společenství (kruh), 
jehož vznik chce kampaň podpořit. Zároveň má evokovat snahu o světovost profese a zapojení sociálních pracovníků 

do světového společenství.



LOGO KAMPANĚ BUĎME PROFI! B) OCHRANNÁ ZÓNA A MINIMÁLNÍ VELIKOST

1. OCHRANNÁ ZÓNA – U loga Buďme profi! je třeba dodržet minimální ochrannou zónu, která je 5 mm. V této 
ochranné zóně není povolen žádný text. Povoleny jsou zde grafické prvky a fotografie, pokud nezamezují čitelnosti 

a identifikaci loga.
2. MINIMÁLNÍ VELIKOST LOGA – Minimální povolená velikost loga Buďme profi! je 15 mm.

5 mm

15 mm



LOGO KAMPANĚ BUĎME PROFI! C) BAREVNOST

1. BAREVNÁ VERZE LOGA – základní modrá: C = 70, M = 20, Y = 0, K = 0
2. STUPNĚ ŠEDI
3. BARVA TEXTU JE VŽDY BÍLÁ!



LOGO KAMPANĚ BUĎME PROFI! D) TITULKOVÉ A TEXTOVÉ PÍSMO

1. TITULKOVÉ PÍSMO – Písmem k logu Buďme profi! bylo vybráno písmo z rodiny Helvetica. 
Pokud není k dispozici, použijte písmo Arial. Žádná jiná písma nejsou povolena.
2. TEXTOVÉ PÍSMO – Písmem k logu Buďme profi! bylo vybráno písmo z rodiny Helvetica. 
Pokud není k dispozici, použijte písmo Arial. Žádná jiná písma nejsou povolena.

HELVETICA CE BOLD

ÁBČĎĚFGHIJKLMŇÓPQŘŠTŮVWXÝŽ
ábčďěfgh i jk lmňópqřš tůvwxýž
0123456789  !?&@

HELVETICA CE BOLD

ÁBČĎĚFGHIJKLMŇÓPQŘŠTŮVWXÝŽ
ábčďěfgh i jk lmňópqřš tůvwxýž
0123456789  !?&@

HELVETICA CE REGULAR

ÁBČĎĚFGHIJKLMŇÓPQŘŠTŮVWXÝŽ
ábčďě fgh i j k lmňópqřš tůvwxýž
0123456789  !?&@

HELVETICA CE REGULAR

ÁBČĎĚFGHIJKLMŇÓPQŘŠTŮVWXÝŽ
ábčďě fgh i j k lmňópqřš tůvwxýž
0123456789  !?&@


